
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0017293/2014
Córdoba, _ . _ _ < .

i 4 JUH 20U
VISTO

La RD N° 602/14 por la cual se autoriza la ¡mplementación del sistema de
prácticas en investigación en el marco del proyecto a cargo de la Dra. Cecilia
Reyna titulado "Dinámica de la toma de decisiones económicas y las
emociones en contextos naturales experimentales", y;

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción por Mesa de Entradas en tiempo y forma

resultando dieciseis personas inscriptas, las cuales son: Fabricio Dottori DNI
36.558.388; Ana Saldivar DNI 36.436.919; Sabrina Corzo DNI 35.580.499;
Virginia Moscardo DNI 35.953.747; Romina Sarnovich DNI 26.151.306; Juan
Ribotta DNI 36.354.513; Ayala Fernando DNI 34.570.648; María Guzman DNI
36.355.599; Damaris Ruiz DNI 31.279.380; Silvina Giménez DNI 35.361.590;
Maximiliano Bazán DNI 34.077.521; Phaguianny Da Silva Soares Teixeira DNI
94.729.917; Rosa Gayón DNI 33.168.313; Lucas Taños Robein DNI
36.200.946; Maximiliano Rothschild DNI 30.184.523 y Federico Tevez
Carranza DNI 31.125.153.

Que según se establece en RHCD N° 353/02, para que el postulante sea
formalmente aceptado como alumno de la Práctica de Investigación deberá ser
aprobado por el Director del Equipo y por los responsables de la Secretaría de
Postgrado e Investigación de la Facultad de Psicología.

Que el día 06 de junio de 2014, el Secretario Académico, Dr. Germán
Pereno y la Directora del Proyecto Dra. Cecilia Reyna procedieron a tomar las
entrevistas correspondientes a los postulantes: Ana Saldivar DNI 36.436.919;
Sabrina Corzo DNI 35.580.499; Virginia Moscardo DNI 35.953.747; Romina
Sarnovich DNI 26.151.306; Juan Ribotta DNI 36.354.513; Ayala Fernando DNI
34570.648; Damaris Ruiz DNI 31.279.380; Silvina Giménez DNI 35.361.590;
Maximiliano Bazán DNI 34.077.521; Rosa Gayón DNI 33.168.313; Lucas Taños
Robein DNI 36.200.946 y Maximiliano Rothschild DNI 30.184.523, para realizar
la práctica de investigación en el marco del Proyecto de referencia y aclara que
los alumnos: Fabricio Dottori DNI 36.558.388, María Guzman DNI 36.355.599,
Phaguianny Da Silva Soares Teixeira DNI 94.729.917 y Federico Tevez
Carranza DNI 31.125.153, estuvieron ausentes.

Que la comisión evaluadora establece que corresponde efectuar la
inscripción de los siguientes postulantes en carácter de practicantes en
investigación: Lucas Taños Robein DNI 36.200.946; Maximiliano Rothschild
DNI 30.184.523; Juan Ribotta DNI 36.354.513 y Virginia Moscardo DNI
35.953.747.

PERENO
, .CADÉMICO
t PSICOLOGÍA

Nacional de Córdoba



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0017293/2014

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción de los siguientes
postulantes en carácter de practicantes en investigación: Lucas Taños Robein
DNI 36.200.946; Maximiliano Rothschild DNI 30.184.523; Juan Ribotta DNI
36.354.513 y Virginia Moscardo DNI 35.953.747, en el marco del proyecto a
cargo de la Dra. Cecilia Reyna titulado "Dinámica de la toma de decisiones
económicas y las emociones en contextos naturales experimentales".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° J Q X 3

Lie.

NA

'. PSICOLOGÍA

US


